MUNICIPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO
GABINETE DO PREFEITO

OF. GAB. N.° 420/2024
Serra, 3 de julho de 2024.

A Sua Exceléncia o0 Senhor

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JUNIOR
Presidente

Camara Municipal da Serra

Rua Major Pissarra, n® 243-265, Centro

29176-020 — Serra/ES

Assunto: Pedido de informacdo n° 32/2024 — Informacdes referentes ao Codigo de
Enderegcamento Postal de logradouros.

Senhor Presidente,

Em resposta ao Oficio CMS/DL/OF N° 093/2024, que solicita deste Executivo Municipal
providéncias advindas do Pedido de informacdo n° 32/2024, de autoria da Vereadora Elcimara
Loureiro, o qual requer informacdes referente a solicitacdo junto a Empresa Brasileira de Correios
e Telégrafos dos respectivos Codigos de Enderecamento Postal - CEP dos logradouros
denominados através das Leis 5.862, de 14 de novembro de 2023 e 5.869, de 27 de novembro de
2023, apresento o Parecer Técnico da Divisdo de Logradouros exarado as fls. 23/25 dos autos do
Processo n° 46130/2024, cujo conteudo presta atendimento ao requisitado pela nobre Vereadora.

Atenciosamente,

ANTONIO SERGIO Assinado de forma digital por
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PREFEITURA MUNICIPAL DA

SERRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

URBANO (SEDUR)

PARECER TECNICO DA DIVISAO DE LOGRADOUROS

PROCEDENCIA: Camara Municipal da Serra

ASSUNTO: CEP Ruas
PROCESSO: 46130/2024

Em atendimento a solicitagdo de informacdes sobre o CEP de duas ruas,

temos as seguintes consideracoes:

Em um busca no site dos Correios verificou-se que ja foi emitido CEP para a

Rua Pedro Lucas Costa da Silva — CEP 29175-655.

Resultado da Busca Logradouro por Bairro

Anterior Proximo 151 a 200 de 411

Logradouro/Nome Bairro/Distrito
Rua Luiz Gonzaga das Laranjeiras
Rua Marilia Gabriela Lima da Silva das Laranjeiras
Rua Nelson Monteiro - lado impar das Laranjeiras
Rua Nossa Senhora da Conceicio das Laranjeiras
Rua Nove das Laranjeiras
Rua Oito das Laranjeiras
Rua Onze das Laranjeiras
Rua Paraguacu das Laranjeiras
Rua Pedro Lucas Costa da Silva das Laranjeiras
Rua Porto Seguro das Laranjeiras
Rua Primavera das Laranjeiras
Rua Projetada das Laranjeiras

Localidade/UF

Serra/ES
Serra/ES
Serra/ES
Serra/ES
Serra/ES
Serra/ES
Serra/ES
Serra/ES
Serra/ES
Serra/ES
Serra/ES

Serra/ES

CEP

29175-689
29175-690
29175-693
29175-583
29175-559
29175-558
29175-613
29175-617
29175-655
29175-629
29175-698

29175-699

Foi solicitado aos correios a emissdo do CEP para a Alameda citada na Lei

5869/2023

Assim, diante do exposto, € o que temos a informar até a presente data.

Serra, 12 de Junho de 2024

BRUNO LOSS TABORDA

Chefe da Divisao de Logradouros

Divisédo de Logradouros
PMS/SEDUR/DPU

Rua Maestro Antonio Cicero, 111, Cacaroca, Serra-ES. CEP: 29176-439
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